
63DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº054 FORTALEZA, 20 DE MARÇO DE 2012

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 3 . 3 3 9 0 3 0 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 4 . 3 3 9 0 3 0 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 5 . 3 3 9 0 3 0 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 6 . 3 3 9 0 3 0 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 7 . 3 3 9 0 3 0 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 8 . 3 3 9 0 3 0 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 1 . 3 3 9 0 3 9 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 2 . 3 3 9 0 3 9 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 3 . 3 3 9 0 3 9 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 4 . 3 3 9 0 3 9 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 5 . 3 3 9 0 3 9 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 6 . 3 3 9 0 3 9 . 8 2 . 2

4 7 1 0 0 0 0 3 . 1 1 . 3 3 1 . 0 5 2 . 2 0 6 1 2 . 0 7 . 3 3 9 0 3 9 . 8 2 . 2

47100003.11.331.052.20612.08.339039.82.2. DATA DA ASSINA-

TURA: 06 de março de 2012 SIGNATÁRIOS: Evandro Sá Barreto

Leitão - Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e Greyce

Keller da Costa Melo - Mister Auto Center Peças e Serviços LTDA.

João Vicente Leitão

ASSESSOR JURÍDICO

***  ***  ***
EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO DOCUMENTO 08/2012 IG Nº664346

CONTRATANTE: SECREATRIA DO TRABALHO E DESENVOLVI-

MENTO DO ESTADO DO CEARÁ – STDS, com sede na Rua Soriano

Albuquerque nº230 – Bairro Joaquim Távora CONTRATADA: EDNA

LUCIA GOMES DE SOUZA, (“Consultor”), cujo escritório principal está

localizado em Vila Velha no Estado do Espírito Santo situado à Rua 23 de Maio

número 255, Sobrado, Bairro Prainha – Centro, com o CEP nº29.100-100..

OBJETO: O Consultor prestará os serviços (“Serviços”) especificados no

Anexo A, “Termos de Referência”, que faz parte integral deste Contrato. O

Consultor apresentará Proposta Pedagógica de atendimento ao adolescente e

jovem em conflito com a lei no Ceará ao Contratante na forma e dentro dos

prazos indicados no Anexo B, “Relatórios e Produtos”.. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: FORO: Fortaleza, CE. VIGÊNCIA: O Consultor prestará os Serviços

durante o período de 05 (cinco) meses, iniciado em 02 de março de 2012

até 02 de agosto de 2012. VALOR GLOBAL: R$54.243,00 (cinquenta e

quatro mil duzentos e quarenta e três reais) pagos em DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 47100002.08.243.050.19652.01.449036.59.2. DATA

DA ASSINATURA: 01 de março de 2012 SIGNATÁRIOS: Evandro Sá Barreto

Leitão - Secretario do Trabalho e Desenvolvimento Social e Edna Lucia

Gomes de Souza – Contratada.

João Vicente Leitão

ASSESSOR JURÍDICO

***  ***  ***

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL

CORRIGENDA

No Diário Oficial nº047, de 08 de março de 2012, que publicou a PORTARIA

254/2012,DE 05 DE MARÇO DE 2012.. Onde se lê: “ANEXO ÚNICO,

A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº254/2012, DE 05 DE MARÇO DE

2012. ALINE SOLANO FEITOSA CRITÉRIO: ANTIGUIDADE

SITUAÇÃO ANTERIOR: DEFENSOR PÚBLICO DE ENTRÂNCIA

ESPECIAL SITUAÇÃO NOVA: 5ª DEFENSORIA DOS JUIZADOS

ESPECIAIS”. Leia-se: “ANEXO ÚNICO, A QUE SE REFERE A PORTARIA

Nº254/2012, DE 05 DE MARÇO DE 2012. ALINE SOLANO FEITOSA

CRITÉRIO:ANTIGUIDADE SITUAÇÃO ANTERIOR: DEFENSOR

PÚBLICO DE 3º ENTRÂNCIA SITUAÇÃO NOVA: DEFENSOR PÚBLICO

DE ENTRÂNCIA ESPECIAL”. Fortaleza, 09 de março de 2012.

Maria Angélica Cardoso Mendes Bezerra

SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL

***  ***  ***
CORRIGENDA

No Diário Oficial nº047, de 08 de março de 2012, que publicou a PORTARIA

286/2012, DE 05 DE MARÇO DE 2012.. Onde se lê: “ANEXO ÚNICO,

A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº286/2012, DE 05 DE MARÇO DE

2012. ARISTÓCLES CANAMARY OLIVEIRA RIBEIRO CRITÉRIO:

ANTIGUIDADE SITUAÇÃO ANTERIOR: DEFENSOR PÚBLICO DE 2ª

GRAU SITUAÇÃO NOVA: FORTALEZA-CEARÁ”. Leia-se: “ANEXO

ÚNICO, A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº286/2012, DE 05 DE MARÇO

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DE 2012. ARISTÓCLES CANAMARY OLIVEIRA RIBEIRO CRITÉRIO:

ANTIGUIDADE SITUAÇÃO ANTERIOR: DEFENSOR PÚBLICO

ENTRÂNCIA ESPECIAL SITUAÇÃO NOVA: DEFENSOR PÚBLICO DE

2ª GRAU”. Fortaleza, 09 de março de 2012.

Maria Angélica Cardoso Mendes Bezerra

SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL

***  ***  ***

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE

NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº9 – ALCE, DE 14 DE MARÇO DE 2012

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DO CEARÁ torna públicos o resultado final na avaliação de

títulos e o resultado final no concurso, referentes ao concurso

público para provimento de vagas em cargos de nível superior e formação

de cadastro de reserva.

1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E NO

CONCURSO

1.1 Resultado final na avaliação de títulos e no concurso, na seguinte

ordem: cargo/área de conhecimento, número de inscrição, nome do

candidato em ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos,

nota e classificação final no concurso.

1.1.1 CARGO 1: ANALISTA LEGISLATIVO – ADMINISTRAÇÃO

10000714, Joao Paiva Matos Pimentel, 0.00, 86.38, 1/10001658, Uiara

Porto Regas, 3.50, 84.26, 2/10005343, Edipo Henrique Pessoa de

Oliveira, 0.00, 81.76, 3/10000710, Antonio Anesio de Aguiar Moura

Filho, 0.00, 78.82, 4/10003369, Pedro Luiz Perazolo, 0.00, 78.18, 5/10000983,

Lara Dantas Carvalho, 0.00, 77.63, 6/10000387, Mariana Dantas Ortiz,

0.00, 77.41, 7/10003782, Rafael Alves Damasceno, 1.00, 76.91,

8/10003266, Elenilde de Oliveira Miranda, 0.00, 76.76, 9/10004021,

Fenelon Moreira Cals Junior, 0.50, 76.70, 10/10001709, Joao Anisio

Maximo de Morais, 0.00, 74.59, 11/10004835, Rebeca Natalia

Salcedo Coutinho, 0.00, 74.42, 12/10000636, Gleyson Elmo Leite

Albuquerque, 2.50, 73.98, 13/10000629, Lincoln Marques de Melo,

0.00, 73.35, 14/10000376, Marcelo Maia Fernandes, 0.00, 72.82,

15/10003641, Larissa Maria Paixao Araujo, 0.00, 72.26, 16/10003532,

Antonio Luiz da Silva, 0.00, 71.51, 17/10004934, Adalberto Felinto

da Cruz Neto, 0.00, 71.42, 18/10001624, David de Castro Maia

Ribeiro,  1.00,  71.38,  19/10002199, Vanessa Pinheiro do

Nascimento, 0.00, 70.93, 20/10001136, Lia Fontenele Arraes, 0.00,

70.54, 21/10001134, Felipe Lustosa Brigido, 0.00, 70.51, 22/10004212,

Emanuella Lustosa Bandeira, 0.00, 70.25, 23/10000528, Paulo

Cicero Braz Thiers, 0.00, 70.18, 24/10003348, Gustavo Gomes

Rodrigues, 0.00, 69.56, 25/10000370, Fernando Andrade Juca, 0.00,

69.56, 26/10005885, Maria Isabela Macario, 0.00, 69.25, 27/10002058,

Ana Luisa Barros Camara, 0.00, 67.63, 28/10003099, Igor Raphael

Melo, 0.00, 67.63, 29/10000222, James da Silva Viana, 0.00, 67.36,

30/10002982, Elnivan Moreira de Souza, 0.00, 66.85, 31/10001045,

Tainah Pinheiro Moreira, 0.00, 66.53, 32/10003065, Adriano Lima

Serra, 0.00, 66.46, 33/10003679, Rossi Anderson Alves Vasconcelos,

0.00, 66.45, 34/10004468, Roberto Rodrigues de Oliveira, 0.00,

65.50, 35.

1.1.1.1 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos qualificados

na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação,

nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.

10001602, Roberto Sady Alcantara dos Santos, 0.00, 62.05, 1.

1.1.2 CARGO 2: ANALISTA LEGISLATIVO – CIÊNCIAS ATUARIAIS

10000083, Denilson de Oliveira Adriano, 1.50, 83.76, 1/10000822,

Natalia Santos de Castro, 0.00, 83.42, 2/10003902, Cynara Monteiro

Nogueira, 2.50, 80.38, 3/10006016, Eneo Chaves de Carvalho Servio,

0.00, 68.26, 4/10003003, Lucas Caminha Quintas Colares, 0.00, 68.19,

5/10000134, Marcos Antonio de Lima Santos, 4.00, 67.42, 6.

1.1.3 CARGO 3: ANALISTA LEGISLATIVO – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

10000726, Joao Batista Brioso Cruz, 3.00, 77.67, 1/10000680, Marcelle

Holanda, 1.50, 73.01, 2/10001688, Luiza Maite de Oliveira Martins,

0.50, 70.44, 3/10005074, Marcos Henrique Almeida Cordeiro, 0.50,

67.00, 4/10001594, Marilia Cordeiro Florencio Santiago, 0.50, 66.26,


